qu'après en avoir reçu l'autorisation de l'abbé ou de son pn-vôt, ou

d'un officier tenant la place dç ce dernier. Il fut décidé, en outre, (pie

la publication de la sentence aurait lieu au nom de l'abbave et de la

commune.

lîibliolh. iinp., xxii' paq. , art. 1 1 , p. îSg r» et »*.
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Universis présentes litteias inspecturis, major, jurati, totaque comniunitas

ville CorbeyensiSjSaliiteni in Domino. Noveritis quotl,cuni internos exuna parte,

et viros religiosos Petrum, Dei gratia abbatem monasterii Corbeyensis, ejusdem-

que loci conventum ex altéra, orta fuisset contentio, super hoc quod dicti abbas

et conventus dicebant se fuisse in possessione vel quasi talis juris, seilicet quod,

quando in villa Corbeyensi alicujus hominis vel aliquorum eminebat bannitio

facienda, major et jurati predicti ante bannitionem requirebant licenliam ban-

niendi a dicto abbate vel ejus mandate , et de lioentia dicti abbatis et assensu

aut ejusdem mandati, nec non et ex parte ecclesie sen monasterii Corbeyensis

Heri tonsueverat bannitiu memorata, nichiloniinus tamen predicti major et

jurati quemdam hominem de Ynaucourt, dicti abbatis banniendi eum licentia

requisita, et ejusdem abbatis qui aliquantuluni super hoc dehberare voiebat non

ol)teiito responso , absque ejusdem abbatis licentia et assensu , nulla in dicta ban-

nitione facta de ecclesia seu monasterio Corbeyensi mentione, a villa Corbeyensi

banniverunt, predictos abbatem et conventum possessione sua vel quasi taliter

spoliando, ut predicti abbas et conventus dicebant; tandem, mediantibus viris

venerabilibus et discretis niagistro Galtero de Chambli, canonico Silvanectensi

et domini régis capellano, et Galtero dicto Bardin , baillivo Anibianensi, de man-

dato excellentissimi domini nostri Ludovici, Dei gratia régis Francorum , ad hoc

speciaiiter missis , de consensu nostro et dictorum abbatis et conventus, pro

bono pacis super hoc perpetuo retinende, a nobis et ab antedictis abbate et

conventu concorditer extitit ordinatum in hune modum : quod , adnichilato

et penitus adnuilato facto bannitionis hominis predicti de quo contendebatur,

quociens de cetero alicujus vel aliquorum bannitio in villa Corbeyensi fuerit

facienda, nos major et jurati predicti, aut nostrum aliqui, tenebimur adiré in

abbatia dominum abbatem, si presens fuerit, vel, eo absente, prepositum aut

aliquem eorumdem abbatis vel prepositi vices gerentem et ejusdem abbatis vel

prepositi aut alicujus alterius eorumdem vices gerentis, licentiam banniendi